rum infra locaprsedicta decedentium proban- nationis hujusmodi prius examinatis, et pie-

da, approbanda et informanda, administratio- narie discussis, examinandum, discutiendum

nesq; bonorum eorundem Executorum in eis- ac in iutegrum, justitia id poscente, restitu-

dem testamentis nominatis committendum, endum, deliberandum et extra prisonam di-

administrationesq; insuper ac sequestrationes mittendum, necnou causas deprivationum
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saminandum, ac contra statuta et ordina-

:ones hujus Regni nostri Angliae, vel juris

Icclesiastici ordinem deprivatos restituen-

um, ac omnia et singula alia, quae circa hu-

ismodi visitationis seu reformationis negotia
ecessaria fuerint, seu quomodolibet oppor-

ma, etiamsi verba magis specialia de se ex-

;unt et requirunt, faciendum, et expedien-
um. Vobis quatuor, tribus aut duobus ves-

um, ut praefertur de quorum eminent! doc-

ina morumq ;
et Concilii gravitate, ac in

jbus gerendis fide et industria plurimum con-

dimus, vices nostras committimus ac plenam
i dico tenore praesentium concedimus facul-

item, cum cujuslibet congruae et legitimae

Dercionis potestate. Et prasterea certos viros

rudentes, ac pios assignandum, et nominan-

um, per quos de statu rerum instruemini et

uorum opera presentes utemini, in omnibus

iusis ad hanc visitationem nostram spectan-

bus, quantum vobis convenire videbitur.

dem viri a vobis Commissariis assignati

lenam potestatem habebunt, etiam post Com-
issariorum decessum, et post finitum etiam

sitationis tempus, de omnibus articulis, or-

inibus et institutis ejusdem visitationis in-

airendi, et violatores eorum, cujuscunq ; con-

itionis fuerint, conveniendi et examinandi
;

t omnes quaerelas, quatenus ullum impedi-
.entum aut ofFensionem nostra! visitationis

>ntinebunt, accipiendi et audiendi, et hujus-
:odi personas, offecsiones, et quaerelas Com-
lissariis nostris Londini residentibus, et ad
cclesiasticarum rerum reformationem Dele-

itis, praesentabunt, et exhibebunt illis viis et

,odis, quibus hoc convenientissime videbunt

3ri posse. Mandantes omnibus, et singulis

lajoribus, Vice-comilibus, Justiciariis ac

oibuscunque aliis officiariis, ministris et

ibditis nostris, quatenus nobis in et circa

rasmissorum executionem efFectualiter assis-

mt, auxilientur, et suffragentur, ut insuper

igacitatis, diligentiae, factommq ; vestrorum

imium evidens et perpetuum specimen no-

,s, posterisq ; nostris remaneat, inventaq ;

; invenienda pro recordatorum defectu debi-